2010 年８月６日

各   位

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 神 山 和 郎

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取締役兼執行役員専務 藤 岡 重三郎
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、本年６月 21 日に公表した、平成 23 年３月期の業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）                (単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期
純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発表予想 （Ａ） 16,500 240 220 670 28 円 56 銭

今 回 修正予想 （Ｂ） 15,500 160 140 1,360 57 円 98 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △1,000 △80 △80 690 ―

増 減 率 （％） △6.1 △33.3 △36.3 103.0 ―

前 年 同 期 実 績

(平成 22 年３月 期第２四半期)
16,081 253 232 117 5 円 02 銭

修正の理由

売上高、営業利益及び経常利益の修正は、主に第 1 四半期の連結業績を加味して修正したものであり

ます。

当期純利益の修正は、主に第 1 四半期末に多田建設株式会社を連結子会社とするにあたり、当社グル

ープの会計基準により同社の資産及び負債の精査を行った結果「負ののれん発生益」が当初予想の 600

百万円から 1,423 百万円に増加したことによります。

通期業績予想に関しましては、ファミリータイプの供給を強化することから、販売状況を見極めた上で、

今後第２四半期の業績公表時点までに見直しを行う予定にしております。

単体の業績予想の修正は行っておりません。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因により、上記予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以  上